
JARO U BERUŠEK 

Jarní tvořivé dílny u Berušek 

Ve čtvrtek 30. 3. 2023 jsme ve třídě Berušek uspořádali pro děti 

a jejich rodiče jarní tvořivé dílny. Všichni, kteří k nám zavítali, 

měli možnost si společně popovídat a vyrobit si ovečky 

z polystyrenové drtě, kuřátka barvením šišek, namalovat si 

dřevěné ptáčky a vajíčka, vytvořit ozdobné velikonoční 

dekorace z přírodnin. Věříme, že odpolední tvoření udělalo 

všem radost a příjemně je, v těchto chladných jarních dnech, 

naladilo. 

 





 

 

 



Divadlo Dva Tovaryši 

V březnu jsme navštívili kulturní dům v Třešti, kde 

každoročně probíhá kulturní akce s názvem Třešťské 

divadelní jaro. Pro děti byla připravena pohádka „Dva 

Tovaryši“ ze které vycházelo poučení, že zlo je 

potrestáno a dobro vždy zvítězí. Děti byly z pohádky 

nadšené a také si užily jízdu autobusem a již se těší na 

další výlet. 

 



 


